In nomine Domini nostri Iesu Christi an(n)o Incarnationis eius millesimo 
duc(entesimo) ǁ8 nonodeci(mo) m(ense) Ianuar(ii) septi(ma) die intran(te) octa(va) 
ind(ictione), regnante domino nostro Frederico Dei gr(ati)a rege Romanorum et 
rege Sicilie ǁ9 ducatus Apulee, principatus Capue. Scriptum pro futuri t(em)p(or)-
is memoria institutum a nobis Petro1 humili priore Sancte Marie ǁ10 in Gualdo 
et Rogg(erio)2 decano Sancti Mathei de Sculcula a sum(m)o pontifice iudicibus 
delegatis de hoc quod olim secundo preterito me(n)- ǁ11 se Obtubr(is) dominus 
Urso3 venerabilis episcopus Montis Corvini apostolicas licteras nobis presentavit 
que continebant: 

[Supra, n. 5]

Quibus inspectis et congnitis iuxta iuris ordinem partes citari fecimus prefigen-
tes eis diem et ǁ19 locum. Advenienti autem die prefixo se nostro conspectui presen-
taverunt. Cumque dictus venerabilis episcopus petitionem suam fundaret, ǁ20 dicti 

1 Per Petrus, priore del Gualdo, si veda anche il documento n. 5, pp. 356-357.
2 Per Roggerius, decano della Sculgola, si veda il documento n. 5, pp. 356-357.
3 Per Ursus, vescovo di Montecorvino, si veda il documento n. 5, pp. 356-357.
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fr(atr)es domus leprosorum respondentes dixerunt se non velle nec debere respon-
dere sine notitia magistri eorum, sili- ǁ21 cet magistri domus Baroli4. Tunc quidem 
venerabilis episcopus quesivit eos ducere ad refectionem ecclesie Sancti Marci5 que 
diruta ǁ22 erat negligentia et culpa eorumdem fr(atr)um et querebat eos ducere ad 
solutionem debiti census quem multis retro ǁ23 t(em)poribus non solverant et c(aus)a 
misericordie cessabat a petitione proposita contra eos. Tunc siquidem iuxta iuris 
exigentiam dedimus ǁ24 eis indutias, iterum prefigentes locum et diem. Cum autem 
veniret terminus memoratus episcopus coram nobis apparuit, illis vero ǁ25 non ap-
parentibus set triduo retardantibus, iterum eos citari fecimus. Qui venientes eum-
dem repetentes s(er)mone(m) dixerunt ǁ26 se nichil ex eo facturos aud responsuros 
sine notitia et velle mag(istri) domus Baroli. Nos quidem pietatis intuitu licet ǁ27 
de domo Barolia in licteris apostolicis mentio nulla fuisset tamen indutias eis indul-
simus usque quo possent ire ad mag(istrum) domus Baroli ǁ28 et reverti et eis diem 
et locum prefiximus posito peremptorio ut ad causam accederent. Accedenti autem 
prefixo die peremptorio iam ǁ29 dictus venerabilis episcopus paratus ad causam 
coram nobis apparuit. Illis autem fr(atr)ibus non accedentibus expectavimus eos 
per triduum. ǁ30 Illis etiam post triduum deficientibus in adventu et nos videntes 
eos contumaces existere, dedimus possessionem Sancti Marci ǁ31 predicto episcopo 
c(aus)a rei servande. Verum quia ultra an(n)u(m) elapsum prefati fr(atr)es domus 
leprosorum tamquam contumaces se nostro negle- ǁ32 sserunt conspectui presenta-
re, petiit antefatus episcopus iamdictam ecclesiam Sancti Marci et auctoritate qua 
fungimur iudiciali et ǁ33 secundo decreto possidere. Nos itaque adtendentes pe[nam 
..] iure fore subnisa(m)b habito prudentum virorum consilio ǁ34 et videntes predic-
tos fr(atr)es leprosorum domus troiane contum[aces ...] et in contumacia persevera-
re, auctoritate qua fungimur ǁ35 ordine iudiciario sententiam promulgamus, dantes 
perpetuam et plenam possessionem ecclesie Sancti Marci predicto venerabili epi-
scopo. Ut ǁ36 autem que peracta sunt ad memoriam s(er)v(en)t(ur) hoc scriptum ad 
cautelam et securitatem memorati episcopi fieri institui- ǁ37 mus et te Ottavianum 
puplicum no(tarium) rogantes scribere mandamus. Et superius interlineatum est 
“iudicibus”, “eo” emendatum erat ibi ǁ38 “nonodecimo” et in fine ipsius instrumenti 
denotatum erat “sic” et emendatum “nonodecimo” et erant ibi subscripti Petrus